СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е  16.02.2023 г. № 174 п. Шуберское  Об отчете главы Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области о результатах деятельности администрации Шуберского сельского поселения в 2022 году  В соответствии со ст.ст. 27, 34 Устава Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения о результатах деятельности, Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области   Р Е Ш И Л: 1. Информацию принять к сведению. 2. Признать деятельность администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области удовлетворительной. 3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».   ГЛАВА ШУБЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    __________ С.Ю. ИВАНОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  __________А.П. ПЯДУХОВА